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Grupo Sete
Quadro Geral de Credores - Consolidado

Valor (BRL)
Classe I 449.590,18
Classe II 6.691.687.959,36
Classe III 12.609.323.704,94
Total 19.301.461.254,49





Grupo Sete 3,99 PTAX EURO
Quadro Geral de Credores - Consolidado 3,52 PTAX DOLAR

Empresa Devedora Classe Credor CNPJ FORNECEDOR MOEDA VALOR NA MOEDA ORIGINAL VALOR EM BRL ENDEREÇO FORNECEDOR
Sete Brasil Participações S.A. Classe I ANDRE MARTINS DE ANDRADE ADVOGADOS 86.945.888/0001-50 BRL 19.306,00 19.306,00 01451-010, RUA IGUATEMI 448, 16 ANDAR, SÃO PAULO, SP, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe I TOCANTINS ADVOGADOS 10.931.191/0001-69 BRL 9.850,00 9.850,00 20030-020, AV PRESIDENTE WILSON 113, SALA 901, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete International One GmbH Classe I CERHA HEMPEL SPIEGELFELD HLAWATI N/A EUR 14.766,57 58.918,61 1010, PARKRING 2, VIENNA, W, AT
Sete International One GmbH Classe I DAVIS POLK & WARDWELL CONSULTORES 14.255.315/0001-94 USD 9.206,23 32.405,93 04538-132, AV. BRIGADEIRO FARIA LIMA, SL 1102, SÃO PAULO, SP, BR
Sete International One GmbH Classe I STOCCHE, FORBES, PADIS, FILIZZOLA 17.073.496/0001-26 BRL 329.109,64 329.109,64 20011-901, R DA ASSEMBLEIA 10, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe II PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TITULOS 15.227.994/0001-50 BRL 2.524.328.400,92 2.524.328.400,92 20050-005, Rua Sete de Setembro 99, 24 andar, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 888.161.205,92 888.161.205,92 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe II BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 76.910.886,28 270.726.319,70 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe II BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 108.841.450,67 383.121.906,37 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International One GmbH Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 239.894.838,32 239.894.838,32 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe II BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 174.882.480,05 615.586.329,77 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe II BANCO BRADESCO S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 124.916.111,69 439.704.713,15 DMS House 3rd Floor – 20 Genesis Close, P.O. Box 1818 KY1-1109 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe II BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 124.916.111,69 439.704.713,15 28, North Church Street, 2nd Floor, P.O. Box 10444 APO KY1 – 1004 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 547.788.549,32 547.788.549,32 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International Two GmbH Classe II BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 35.484.894,84 124.906.829,85 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International Two GmbH Classe II BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 35.484.894,84 124.906.829,85 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International Two GmbH Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 92.857.323,05 92.857.323,05 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete Brasil Participações S.A. Classe III KINEA RENDA IMOBILIARIA FUNDO 12.005.956/0001-65 BRL 329.610,77 329.610,77 04344-902, PC ALFREDO EGYDIO DE SOUZA ARAN 100, SÃO PAULO, SP, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III ACCENTURE DO BRASIL LTDA 96.534.094/0002-39 BRL 81.439,52 81.439,52 20031-170, AV REPUBLICA DO CHILE 500, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III RP BRASIL COMUNICACOES LTDA 56.944.51/0001-90 BRL 73.875,00 73.875,00 22410-900, RUA VISCONDE DE PIRAJA 547, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BPO - SYNERGY SERVICOS CONTABEIS LT 21.994.404/0001-18 BRL 69.500,00 69.500,00 20070-900, RUA BUENOS AIRES 68, 28 AND, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III PERSONAL SERVICE RECURSOS HUM 00.277.106/0006-41 BRL 48.172,67 48.172,67 20020-100, AV NILO PECANHA 50, grupo 409, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BLOOMBERG FINANCE LP N/A USD 5.940,00 20.908,80 10022, 731 Lexington Avenue, NEW YORK, NY, US
Sete Brasil Participações S.A. Classe III GRANT THORNTON OUTSOURCING 16.777.857/0001-52 BRL 11.741,20 11.741,20 22270-000, Rua Voluntario da Patri 89, 103/104, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III VIDEO CLIPPING PRODUCOES LTDA 31.936.131/0001-09 BRL 2.955,00 2.955,00 20241-150, RUA BENJAMIM CONSTANT 23, PAV 9, GLORIA, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III KPMG ASSESSORES TRIBUTARIOS LTDA. 54.908.400/0001-01 BRL 2.269,44 2.269,44 20031-002, AV ALMIRANTE BARROSO 52, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III AVIPAM TURISMO E TECNOLOGIA LTDA 33.054.115/0001-18 BRL 2.256,43 2.256,43 20040-009, AV RIO BRANCO 251, LOJA B, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III VAGAS TECNOLOGIA DE SOFTWARE LTDA 03.689.427/0001-37 BRL 1.207,98 1.207,98 04578-000, AV NACOES UNIDAS 11633, BROOKLIN PAULISTA, SP, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III SC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 19.079.396/0001-32 BRL 399,00 399,00 22640-100, AV DAS AMERICAS 500, bl 14 sala, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III CENARIO INFORMATICA E PROJECOES LTD 12.938.86/0001-71 BRL 290,00 290,00 22631-470, AV EVANDRO LINS E SILV 840, SL 1620, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BRH SAUDE OCUPACIONAL LTDA 11.243.246/0002-91 BRL 273,68 273,68 24030-085, R ALMIRANTE TEFFE 669, NITEROI, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III REGINA MARIA OZORIO DA CRUZ N/A BRL 187,00 187,00 22451-140, TRAVESSA MADRE JACINTA 16, APTO 702, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TITULOS 15.227.994/0001-50 BRL 174,13 174,13 20050-005, Rua Sete de Setembro 99, 24 andar, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III JOSE FRANCISCO REZENDE FARIA DUTRA N/A BRL 132,00 132,00 RUA BRA DE PACONÉ, 222, BL. 2, APT. 202, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III CAIO AFONSO DE ALMEIDA FILHO N/A BRL 102,50 102,50 22261-005, RUA HUMAITA 275, HUMAITA, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III RICARDO FROES ALVES FERREIRA N/A BRL 89,00 89,00 04008-010, RUA JOINVILLE 297, 141, SAO PAULO, RJ, BR
Sete International One GmbH Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 171.344.445,29 603.132.447,41 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe III BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 241.672.567,67 850.687.438,19 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International One GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 536.116.103,48 536.116.103,48 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 407.008.984,41 1.432.671.625,12 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe III BANCO BRADESCO S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 290.720.702,06 1.023.336.871,24 DMS House 3rd Floor – 20 Genesis Close, P.O. Box 1818 KY1-1109 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe III BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 290.720.702,06 1.023.336.871,24 28, North Church Street, 2nd Floor, P.O. Box 10444 APO KY1 – 1004 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 1.275.584.823,98 1.275.584.823,98 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III STANDARD CHARTERED BANK N/A USD 1.323.126,31 4.657.404,61 1095, Avenue of the Americas, 37th Floor, New York, New York 10036
Sete International One GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 443.369.699,88 443.369.699,88 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III Sete Brasil Participações S.A. 13.127.015/0001-67 BRL 1.818.553.518,63 1.818.553.518,63 Rua Humaita 275 , salas 802/902 , Rio de Janeiro, RJ - Brasil
Sete International One GmbH Classe III LUCE VENTURE CAPITAL - DRILLING SERIES N/A USD 48.924.680,13 172.214.874,05 500, Stanton Christina Road, Newark, Delaware, 19713-2107, United States of America
Sete International One GmbH Classe III SEAWORTHY INVESTMENT GMBH¹ N/A USD 27.647.459,17 97.319.056,28 1092, Langackergasse 18, Wien, W, AT
Sete International One GmbH Classe III Deutsche Bank Trust Company America N/A USD 118.191,03 416.032,43 10005, 60 60 Wall Street, New York, New York, NY, US
Sete International One GmbH Classe III FTI CONSULTORIA LTDA 07.174.869/0001-00 BRL 187.734,44 187.734,44 04533-001, R TABAPUA 474, ANDAR 8, SAO PAULO, SP, BR
Sete International One GmbH Classe III INTRALINKS SERVICOS DE INFORMATICA 11.284.303/0001-08 BRL 48.605,56 48.605,56 04548-040, RUA TENERIFE 21, 12 AND, SÃO PAULO, SP, BR
Sete International Two GmbH Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 176.934.664,47 622.810.018,93 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International Two GmbH Classe III BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 176.934.664,47 622.810.018,93 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International Two GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 462.962.607,66 462.962.607,66 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete Investimentos I S.A. Classe III CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 USD 459.790.292,55 1.618.461.829,76 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete Investimentos I S.A. Classe III REAL SRR PUBLICIDADE E MARKETING LT 01.308.567/0001-92 BRL 539,00 539,00 20031-130, RUA ALCINDO GUANABARA 25, SL 602, RIO DE JANEIRO, RJ, BR





Grupo Sete
Quadro Geral de Credores - Sete Brasil Participações S.A. 3,52 PTAX

Empresa Devedora Classe Credor CNPJ FORNECEDOR MOEDA VALOR NA MOEDA ORIGINAL VALOR EM BRL ENDEREÇO FORNECEDOR
Sete Brasil Participações S.A. Classe I TOCANTINS ADVOGADOS 10.931.191/0001-69 BRL 9.850,00 9.850,00 20030-020, AV PRESIDENTE WILSON 113, SALA 901, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe I ANDRE MARTINS DE ANDRADE ADVOGADOS 86.945.888/0001-50 BRL 19.306,00 19.306,00 01451-010, RUA IGUATEMI 448, 16 ANDAR, SÃO PAULO, SP, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe II PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TITULOS 15.227.994/0001-50 BRL 2.524.328.400,92 2.524.328.400,92 20050-005, Rua Sete de Setembro 99, 24 andar, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III RICARDO FROES ALVES FERREIRA N/A BRL 89,00 89,00 04008-010, RUA JOINVILLE 297, 141, SAO PAULO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III CAIO AFONSO DE ALMEIDA FILHO N/A BRL 102,50 102,50 22261-005, RUA HUMAITA 275, HUMAITA, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III JOSE FRANCISCO REZENDE FARIA DUTRA N/A BRL 132,00 132,00 RUA BRA DE PACONÉ, 222, BL. 2, APT. 202, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III PAVARINI DISTRIBUIDORA DE TITULOS 15.227.994/0001-50 BRL 174,13 174,13 20050-005, Rua Sete de Setembro 99, 24 andar, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III REGINA MARIA OZORIO DA CRUZ N/A BRL 187,00 187,00 22451-140, TRAVESSA MADRE JACINTA 16, APTO 702, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BRH SAUDE OCUPACIONAL LTDA 11.243.246/0002-91 BRL 273,68 273,68 24030-085, R ALMIRANTE TEFFE 669, NITEROI, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III CENARIO INFORMATICA E PROJECOES LTD 12.938.86/0001-71 BRL 290,00 290,00 22631-470, AV EVANDRO LINS E SILV 840, SL 1620, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III SC SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 19.079.396/0001-32 BRL 399,00 399,00 22640-100, AV DAS AMERICAS 500, bl 14 sala, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III VAGAS TECNOLOGIA DE SOFTWARE LTDA 03.689.427/0001-37 BRL 1.207,98 1.207,98 04578-000, AV NACOES UNIDAS 11633, BROOKLIN PAULISTA, SP, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III AVIPAM TURISMO E TECNOLOGIA LTDA 33.054.115/0001-18 BRL 2.256,43 2.256,43 20040-009, AV RIO BRANCO 251, LOJA B, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III KPMG ASSESSORES TRIBUTARIOS LTDA. 54.908.400/0001-01 BRL 2.269,44 2.269,44 20031-002, AV ALMIRANTE BARROSO 52, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III VIDEO CLIPPING PRODUCOES LTDA 31.936.131/0001-09 BRL 2.955,00 2.955,00 20241-150, RUA BENJAMIM CONSTANT 23, PAV 9, GLORIA, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III GRANT THORNTON OUTSOURCING 16.777.857/0001-52 BRL 11.741,20 11.741,20 22270-000, Rua Voluntario da Patri 89, 103/104, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BLOOMBERG FINANCE LP N/A USD 5.940,00 20.908,80 10022, 731 Lexington Avenue, NEW YORK, NY, US
Sete Brasil Participações S.A. Classe III PERSONAL SERVICE RECURSOS HUM 00.277.106/0006-41 BRL 48.172,67 48.172,67 20020-100, AV NILO PECANHA 50, grupo 409, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BPO - SYNERGY SERVICOS CONTABEIS LT 21.994.404/0001-18 BRL 69.500,00 69.500,00 20070-900, RUA BUENOS AIRES 68, 28 AND, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III RP BRASIL COMUNICACOES LTDA 56.944.51/0001-90 BRL 73.875,00 73.875,00 22410-900, RUA VISCONDE DE PIRAJA 547, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III ACCENTURE DO BRASIL LTDA 96.534.094/0002-39 BRL 81.439,52 81.439,52 20031-170, AV REPUBLICA DO CHILE 500, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III KINEA RENDA IMOBILIARIA FUNDO 12.005.956/0001-65 BRL 329.610,77 329.610,77 04344-902, PC ALFREDO EGYDIO DE SOUZA ARAN 100, SÃO PAULO, SP, BR
Sete Brasil Participações S.A. Classe III Deutsche Bank Trust Company America N/A USD 118.191,03 416.032,43 10005, 60 60 Wall Street, New York, New York, NY, US
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BANCO BRADESCO S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 415.636.813,75 1.463.041.584,40 DMS House 3rd Floor – 20 Genesis Close, P.O. Box 1818 KY1-1109 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 415.636.813,75 1.463.041.584,40 28, North Church Street, 2nd Floor, P.O. Box 10444 APO KY1 – 1004 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete Brasil Participações S.A. Classe III CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 USD 459.790.292,55 1.618.461.829,76 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 562.933.577,65 1.981.526.193,33 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete Brasil Participações S.A. Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 1.042.566.355,33 3.669.833.570,78 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete Brasil Participações S.A. Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 4.486.735.152 4.486.735.151,61 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.





Grupo Sete
Quadro Geral de Credores - Sete International One GmbH 3,52 PTAX

Empresa Devedora Classe Credor CNPJ FORNECEDOR MOEDA VALOR NA MOEDA ORIGINAL VALOR EM BRL ENDEREÇO FORNECEDOR
Sete International One GmbH Classe I STOCCHE, FORBES, PADIS, FILIZZOLA 17.073.496/0001-26 BRL 329.109,64 329.109,64 20011-901, R DA ASSEMBLEIA 10, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
Sete International One GmbH Classe I DAVIS POLK & WARDWELL CONSULTORES 14.255.315/0001-94 USD 9.206,23 32.405,93 04538-132, AV. BRIGADEIRO FARIA LIMA, SL 1102, SÃO PAULO, SP, BR
Sete International One GmbH Classe I CERHA HEMPEL SPIEGELFELD HLAWATI N/A EUR 14.766,57 14.766,57 1010, PARKRING 2, VIENNA, W, AT
Sete International One GmbH Classe II BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 174.882.480,05 615.586.329,77 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 547.788.549,32 547.788.549,32 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe II BANCO BRADESCO S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 124.916.111,69 439.704.713,15 DMS House 3rd Floor – 20 Genesis Close, P.O. Box 1818 KY1-1109 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe II BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 124.916.111,69 439.704.713,15 28, North Church Street, 2nd Floor, P.O. Box 10444 APO KY1 – 1004 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe II BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 108.841.450,67 383.121.906,37 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International One GmbH Classe II BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 76.910.886,28 270.726.319,70 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 239.894.838,32 239.894.838,32 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III Sete Brasil Participações S.A. 13.127.015/0001-67 BRL 1.818.553.519 1.818.553.518,63 Rua Humaita 275 , salas 802/902 , Rio de Janeiro, RJ - Brasil
Sete International One GmbH Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 407.008.984,41 1.432.671.625,12 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 1.275.584.823,98 1.275.584.823,98 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III BANCO BRADESCO S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 290.720.702,06 1.023.336.871,24 DMS House 3rd Floor – 20 Genesis Close, P.O. Box 1818 KY1-1109 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe III BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A., GRAND CAYMAN BRANCH N/A USD 290.720.702,06 1.023.336.871,24 28, North Church Street, 2nd Floor, P.O. Box 10444 APO KY1 – 1004 - Grand Cayman, Ilhas Cayman.
Sete International One GmbH Classe III BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 241.672.567,67 850.687.438,19 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International One GmbH Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 171.344.445,29 603.132.447,41 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International One GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 536.116.103,48 536.116.103,48 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 443.369.699,88 443.369.699,88 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International One GmbH Classe III LUCE VENTURE CAPITAL - DRILLING SERIES N/A USD 48.924.680 172.214.874,05 500, Stanton Christina Road, Newark, Delaware, 19713-2107, United States of America
Sete International One GmbH Classe III SEAWORTHY INVESTMENT GMBH¹ N/A USD 27.647.459 97.319.056,28 1092, Langackergasse 18, Wien, W, AT
Sete International One GmbH Classe III STANDARD CHARTERED BANK N/A USD 1.323.126,31 4.657.404,61 1095, Avenue of the Americas, 37th Floor, New York, New York 10036
Sete International One GmbH Classe III Deutsche Bank Trust Company America N/A USD 118.191 416.032,43 10005, 60 60 Wall Street, New York, New York, NY, US
Sete International One GmbH Classe III FTI CONSULTORIA LTDA 07.174.869/0001-00 BRL 187.734,44 187.734,44 04533-001, R TABAPUA 474, ANDAR 8, SAO PAULO, SP, BR
Sete International One GmbH Classe III INTRALINKS SERVICOS DE INFORMATICA 11.284.303/0001-08 BRL 48.605,56 48.605,56 04548-040, RUA TENERIFE 21, 12 AND, SÃO PAULO, SP, BR





Grupo Sete
Quadro Geral de Credores - Sete International Two GmbH 3,52 PTAX

Empresa Devedora Classe Credor CNPJ FORNECEDOR MOEDA VALOR NA MOEDA ORIGINAL VALOR EM BRL ENDEREÇO FORNECEDOR
Sete International Two GmbH Classe II BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 35.484.894,84 124.906.829,85 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International Two GmbH Classe II BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 35.484.894,84 124.906.829,85 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International Two GmbH Classe II FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 92.857.323,05 92.857.323,05 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete International Two GmbH Classe III BANCO DO BRASIL SA LONDON BRANCH N/A USD 176.934.664,47 622.810.018,93 4th Floor Pinners Hall, 105-108 Old Broad Street - London EC2N 1ER
Sete International Two GmbH Classe III BANCO ITAÚ BBA S.A., NASSAU BRANCH N/A USD 176.934.664,47 622.810.018,93 Annex Building – 2nd Floor, East Bay Street, P.O. Box nº N-3930, Nassau, N.P.I. Commonwealth of the Bahamas
Sete International Two GmbH Classe III FUNDO DE GARANTIA PARA A CONSTRUÇÃO NAVAL 00.360.305/0001-04 BRL 462.962.607,66 462.962.607,66 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.





Grupo Sete
Quadro Geral de Credores - Sete Investimentos I S.A. 3,52 PTAX

Empresa Devedora Classe Credor CNPJ FORNECEDOR MOEDA VALOR NA MOEDA ORIGINAL VALOR EM BRL ENDEREÇO FORNECEDOR
Sete Investimentos I S.A. Classe III CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 USD 459.790.293 1.618.461.829,76 Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lote ¾ - Brasília/ DF.
Sete Investimentos I S.A. Classe III REAL SRR PUBLICIDADE E MARKETING LT 01.308.567/0001-92 BRL 539,00 539,00 20031-130, RUA ALCINDO GUANABARA 25, SL 602, RIO DE JANEIRO, RJ, BR
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